هر توجیه و مصلحتی رهبری حزب دمکرات را به اتخاذ سیاست مذاکره و سازش با جمهوری اسلامی سوق دهد، این واقعیت را برجسته میکند، که حزب دمکرات و جریان ناسیونالیست بیش از پیش جدایی خود را از صف مبارزه قاطع برای سرنگونی جمهوری اسلامی نشان میدهند و این واقعیتی است که مردم در کردستان آن را تجربه کرده و با آن آشنا هستند.

رحمان حسین زاده
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ شهریور ۱۳۸۱-۲۲ سپتامبر ۲۰۰۲

**مرگ بر
جمهوری
اسلامی!
زنده باد
جمهوری
سوسیالیستی!**